
Gültig von 15.12.24 bis 13.12.25

Ruftaxi Seelze
ÜSTRA / regiobus Hannover  05031/175-0

TZ

B

B

Montag - FreitagHaltestellen

Velber/Am Wehrgraben
   /Bornstraße
   /Hasselfeldstraße
Harenberg/Kollrothshöh
   /Bergfeld
   /Mitte
   /Seelzer Straße
   /Mühle
Döteberg/Kirchbuschweg
Döteberg
Kirchwehren/Friedhof
   /Mitte
Lathwehren/Mitte
Kirchwehren/Denkmal
Almhorst/Denkmal
   /Hopfenbruch
Seelze/Almhorster Mühle
   /Almhorster Straße
   /An den Grachten
   /Martenkamp
   /Am Markt
   /Alter Krug
   /Humboldtstraße
   /Bahnhof
Zugabfahrt Seelze  ab
Zugankunft Hannover Hbf  an

20.40
20.40
20.40
20.48
21.00

22.40
22.40
22.40
22.48
23.00

Samstag

8.40
8.40
8.40
8.48
9.00

alle
120
Min

10.40 16.40
10.40 16.40
10.40 16.40
10.48 16.48
11.00 17.00

18.40
18.40
18.40
18.48
19.00

20.40
20.40
20.40
20.48
21.00

22.40
22.40
22.40
22.48
23.00

Sonn- und Feiertage

8.40
8.40
8.40
8.48
9.00

alle
120
Min

10.40 22.40
10.40 22.40
10.40 22.40
10.48 22.48
11.00 23.00

= nicht am 24.12. = Ruftaxi: Buchung telefonisch unter (05031) 175-500 oder unter www.uestra.de bis spätestens 90 Minuten vor der Ankunft!
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

03.07.2025 07:42:17

H H H

H



Ruftaxi Seelze
ÜSTRA / regiobus Hannover  05031/175-0

TZ

B

B

Montag - FreitagHaltestellen
Zugabfahrt Hannover Hbf  ab
Zugankunft Seelze  an

Seelze/Bahnhof
   /Humboldtstraße
   /Alter Krug
   /Am Markt
   /Martenkamp
   /An den Grachten
   /Almhorster Straße
   /Almhorster Mühle
Almhorst/Hopfenbruch
   /Denkmal
Kirchwehren/Denkmal
Lathwehren/Mitte
Kirchwehren/Mitte
   /Friedhof
Döteberg
   /Kirchbuschweg
Harenberg/Mühle
   /Seelzer Straße
   /Mitte
   /Bergfeld
   /Kollrothshöh
Velber/Hasselfeldstraße
   /Bornstraße
   /Am Wehrgraben

20.58
21.09

21.20
21.20
21.20

22.58
23.09

23.20
23.20
23.20

Samstag
8.58
9.09

9.20
9.20
9.20

10.58
11.09

11.20
11.20
11.20

12.58
13.09

13.20
13.20
13.20

14.58
15.09

15.20
15.20
15.20

16.58 22.58
17.09 23.09

17.20 23.20alle
120
Min

17.20 23.20
17.20 23.20

Sonn- und Feiertage
8.58
9.09

9.20
9.20
9.20

10.58 22.58
11.09 23.09

11.20 23.20alle
120
Min

11.20 23.20
11.20 23.20

= nicht am 24.12. = Ruftaxi: Buchung telefonisch unter (05031) 175-500 oder unter www.uestra.de bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt!
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

03.07.2025 07:42:17

H H

H


	Linie Ruftaxi Seelze
	Ruftaxi Seelze
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage

	Ruftaxi Seelze
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage



