

Ruftaxi Seelze



TZ	Haltestellen			M	ontag -	- Freita	ıg							Samsta	g				Sonn-	und Fei	ertage	
			((6	•	^		~	0′=	⊕′≘	0	(a)	~	~		(a)		
B	Velber/Am Wehrgraben										alle								alle			
	/Bornstraße										120								120			
	/Hasselfeldstraße										Min								Min			
	Harenberg/Kollrothshöh																					
	/Bergfeld																					
	/Mitte																					
	/Seelzer Straße																					
	/Mühle																					
	Döteberg/Kirchbuschweg																					
	Döteberg																					
	Kirchwehren/Friedhof																					
	/Mitte																					
	Lathwehren/Mitte																					
	Kirchwehren/Denkmal																					
	Almhorst/Denkmal																					
	/Hopfenbruch																					
	Seelze/Almhorster Mühle																					
	/Almhorster Straße																					
	/An den Grachten																					
	/Martenkamp																					
	/Am Markt		V	-▼					<i>!</i>	▼		•	▮	▮		7	•	▼		▼		
	/Alter Krug			22.40						10.40			18.40				8.40			22.40		
	/Humboldtstraße			22.40						10.40			18.40				8.40			22.40		
B	/Bahnhof			22.40						10.40				20.40			8.40			22.40		
	Zugabfahrt Seelze		20.48									16.48					8.48			22.48		
	Zugankunft Hannover Hbf	an	21.00	23.00				9	.00	11.00		17.00	19.00	21.00	23	3.00	9.00	11.0	0	23.00		

👁 = nicht am 24.12. 🦰 = Ruftaxi: Buchung telefonisch unter (05031) 175-500 oder unter www.uestra.de bis spätestens 90 Minuten vor der Ankunft!

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag



Ruftaxi Seelze



TZ	Haltestellen			Monta	g - Freita	ag					S	amsta	g				Sonn-	und Fe	ertage	
	Zugabfahrt Hannover Hbf	ab	20.58	22.58			8.58	10.58	12.58	14.58	16.58		22.58		8.58	10.58		22.58		
	Zugankunft Seelze	an	21.09	23.09			9.09	11.09	13.09	15.09	17.09		23.09		9.09	11.09		23.09		
			(((~	((0/=		0/=		(~		4		
B	Seelze/Bahnhof		21.20	23.20			9.20	11.20	13.20	15.20	17.20	alle	23.20		9.20	11.20	alle	23.20		
	/Humboldtstraße		21.20	23.20			9.20	11.20	13.20	15.20	17.20	120	23.20		9.20	11.20	120	23.20		
	/Alter Krug		21.20	23.20			9.20	11.20	13.20	15.20	17.20	Min	23.20		9.20	11.20	Min	23.20		
	/Am Markt																			
	/Martenkamp																			
	/An den Grachten																			
	/Almhorster Straße																			
	/Almhorster Mühle																			
	Almhorst/Hopfenbruch																			
	/Denkmal																			
	Kirchwehren/Denkmal																			
	Lathwehren/Mitte																			
	Kirchwehren/Mitte																			
	/Friedhof																			
	Döteberg																			
	/Kirchbuschweg																			
	Harenberg/Mühle																			
	/Seelzer Straße																			
	/Mitte																			
	/Bergfeld																			
	/Kollrothshöh																			
	Velber/Hasselfeldstraße																			
	/Bornstraße																			
B	/Am Wehrgraben		V	▼			V	Ť	V	V	V		▼		V	V		V		

👁 = nicht am 24.12. 🧠 Ruftaxi: Buchung telefonisch unter (05031) 175-500 oder unter www.uestra.de bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt!

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag